

इंडियन बैंक



Indian Bank

इलाहाबाद

ALLAHABAD

NOTICE INVITING TENDERS FOR LEASING OF OFFICE PREMISES

Indian Bank, a Public Sector Bank invites tender under 2 bid system (Technical & Financial Bid) from owners of office premises willing to offer on lease basis (Readily built / Premises Under construction) in **Ahimamau, Lucknow Pincode-226030** measuring in the range of **1100 sq. ft-1300 sqft** carpet area **for branch +ATM** preferably Ground Floor with having Minimum frontage of 20'feet along with parking facility for a lease period of **20 years** for setting up their Branch/Office.

The tender forms can be obtained from the Zonal Office, 2nd Floor, New Building, Hazratganj, Lucknow-226001 or can be downloaded from Bank's website www.indianbank.bank.in from **04.12.2025 to 24.12.2025**. Last date for submission of bids **24.12.2025 by 5.00 pm**. Details of the tender can be obtained from our Website: www.indianbank.bank.in.

The Bank reserves the right to reject any or all offers without assigning any reasons whatsoever.

Tenders from agents/brokers will be not acceptable.

Zonal Manager

Indian Bank, Zonal Office, Hazratganj Lucknow

इंडियन बैंक



Indian Bank

इलाहाबाद

ALLAHABAD

कार्यालय परिसर को पट्टे पर देने के लिए निविदा आमंत्रण सूचना

इंडियन बैंक, एक सार्वजनिक क्षेत्र बैंक, "अहिमामऊ, लखनऊ, पिनकोड-226030" में 1100 वर्ग फुट से 1300 वर्ग फुट के बीच का कार्पेट एरिया, शाखा + एटीएम के लिए, अधिमानतः भूतल पर, न्यूनतम 20 फीट का अग्रभाग, पार्किंग सुविधा सहित, शाखा/कार्यालय स्थापित करने के लिए 20 वर्षों की लीज अवधि के लिए कार्यालय परिसरों (तैयार/निर्माणाधीन) के मालिकों से द्वि-बोली प्रणाली (तकनीकी और वित्तीय बोली) के अंतर्गत निविदाएँ आमंत्रित करता है।

निविदा प्रपत्र क्षेत्रीय कार्यालय, द्वितीय तल, नई बिल्डिंग, हजरतगंज, लखनऊ-226001 से प्राप्त किए जा सकते हैं या बैंक की वेबसाइट www.indianbank.bank.in से 04.12.2025 से 24.12.2025 तक डाउनलोड किया जा सकता है। बोलियाँ जमा करने की अंतिम तिथि 24.12.2025 शाम 5.00 बजे तक है। निविदा का विवरण हमारी वेबसाइट www.indianbank.bank.in से प्राप्त किया जा सकता है।

बैंक बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी प्रस्तावों को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

एजेंटों/दलालों से प्राप्त निविदाएँ स्वीकार्य नहीं होंगी।

आंचलिक प्रबंधक

इंडियन बैंक, आंचलिक कार्यालय, हजरतगंज लखनऊ